
Zarządzenie Nr  68  /2015 

Burmistrza Trzebiatowa 

 z dnia 5 sierpnia  2015 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu gminy na 2015 r. 

 

Na podstawie art. 257, w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 8851) oraz § 13 pkt  2 uchwały Nr IV/13/15 Rady Miejskiej w 
Trzebiatowie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzebiatów na 2015 r. 
zarządzam, co następuje: 

 
 
       § 1. Dokonuje się przeniesień w budżecie gminy po stronie wydatków między paragrafami  w 
ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem  do zarządzenia. 
 
      § 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z zarządzenia budżet gminy kształtuje się następująco: 
 
              - dochody ogółem  - 61.141.717,44 zł  
              - wydatki ogółem    - 67.979.902,07 zł     
 
      § 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  

Burmistrz Trzebiatowa 
   

      Zdzisław Matusewicz 
  

 
 
 
 

  

                                                           
1 Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz.1646, z 2014 r. poz.379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877., z 
2015 r. poz. 238, poz. 532. 
 
 
 


